INDICAÇÃO
Nº 1580/03

“Solicita ao Executivo a
implantação  de  poste
com  luminária  em  via
pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a  indispensável
interferência de Sua Excelência, junto ao setor competente, para que se
torne  possível  a  implantação de  poste  com luminária  no  final  da  Rua
NICOLAU PAAL situada no Bairro da Topolãnida.

JUSTIFICATIVA:  A  iniciativa  vêm  atender  os  anseios  dos
moradores  que  ali  residem,  pois  irá  beneficiar  10  famílias  que  se
encontram as escuras, o que esta ocasionando medo para os munícipes
que por ali transitam.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 27 de Novembro de 2003

Ronaldo M. Lourenço
VEREADOR

	“Solicita ao Executivo a implantação de poste com luminária em via pública”
	Ronaldo M. Lourenço
	VEREADOR